
Zápis ze stravovací komise 24. 9. 2014 
 

Přítomni byli zástupci těchto tříd: 

ZŠ: 1.A,B; 2.A,B; 3.A,B,C; 4.A,B; 5.A,B; 6.A,B; 7.tř.; 8.tř.; 9.tř. 

SŠ: 1.B; 4.A,B 

 

Informace podala vedoucí školní jídelny p. Holá.  

Projednáno bylo: 

1. Jídelníček je sestavován podle spotřebního koše, který je závazný dle vyhlášky. Je 

plněn. Hodnocení probíhá každé čtvrtletí. 

2. Jídelní lístek je vždy na měsíc zveřejněn na stránkách školy, lze přeobjednat nejdéle 

tři dny předem. Žák si může přeobjednat v jídelně. Poslední objednávka je platná. 

3. Odhlášky lze provádět na www.strava.cz do 7,30 hod. Jeden den lze oběd 

vyzvednout od 11,20 – 11.40 hod. Ostatní dny musí být oběd odhlášen. 

4. Hromadné akce a souvislou praxi studentů odhlašuje škola. Týdenní praxi si musí 

studenti odhlásit sami. 

5. Platba za obědy musí proběhnout vždy do 20. dne předchozího měsíce na účet číslo 

75435041/0100 

Údaje k zadání platby: částka dle věku dítěte 7-10  26Kč  , 11-14 28Kč, 15 a více 30Kč 

 variabilní symbol / přiděluje jídelna, zůstává stejný/ 

 jméno dítěte a třída   

6. Stravné je vráceno v únoru a červnu na účet, ze kterého je platba poukazována. 

7. Objednávky přes internet: stránky školy-jídelna-www.strava.cz- 4465-uživatel- 

Příjmení a jméno-bez mezer, malá písmena a bez diakritiky. Startovní heslo 1234 je 

doporučeno po prvním přihlášení změnit. 

8. Při odběru oběda je žák povinen mít identifikační kartu. Náhradní lze vyzvednout 

pouze 2x, pak si musí koupit novou v ceně 50Kč.  Pokud strávník původní kartu najde, 

může jí bezplatně přihlásit v kanceláři školní jídelny.  

9. Jestliže strávník při výdeji zjistí, že není přihlášen, musí se obrátit na vedoucí školní 

jídelny. 

10. Žáci mohou dostat přídavek, porce masa jsou přidávány až na konci výdeje obědů. 

11. Jídla na přání vaříme na návrh školního parlamentu, pokud to finanční a organizační 

podmínky dovolí. V září probíhá týden mezinárodní kuchyně. 1. října proběhne 

soutěž MČP 4 plody podzimu – budou švestkové knedlíky. 

12. Diety naše kuchyně nevaří, na jejich přípravu chybí platná legislativa. Na základě 

lékařského potvrzení lze žákovi přinesené jídlo ponechat dopoledne v lednici a při 

výdeji obědů ohřát. 

13. Od prosince 2014 bude jídelna povinna vypisovat na jídelní lístek alergeny. Jedná se 

pouze o informaci pro strávníky. Jídelna není povinna připravovat jídla bez alergenů. 

 

 

 

 

 

 

V Praze den 25.9.2014 zapsala H. Bořutová 


